3548/2007 (ΦΕΚ Α΄ 68) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και 

τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις» 

2. Την με αρ. πρωτ.: 20631/06-11-2025 και ΑΔΑ: ΨΓΑΓ46ΨΧΥΙ-ΙΩΣ απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου του 

ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ. με την οποία εγκρίθηκε η πίστωση τετρακοσίων ογδόντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (489.600,00 €) σε 

βάρος του ΚΑ Εξόδων 0819 του προϋπολογισμού του ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., για την μίσθωση διακοσίων (200) θέσεων 

στάθμευσης ιδιωτικής χρήσης αυτοκινήτων των Δικαστικών και Εισαγγελικών Λειτουργών του Πρωτοδικείου και της 

Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών,

[...]

της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών για τρία (3) έτη. 

Η χρηματοδότηση γίνεται από τον προϋπολογισμό του Ταμείου Χρηματοδότησης Δικαστικών Κτιρίων 

ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ) (ΚΑΕ 0819). 

Το ανώτατο μηνιαίο μίσθωμα για τη μίσθωση των διακοσίων (200) θέσεων στάθμευσης δεν μπορεί να 

υπερβαίνει το ποσό των δέκα τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (13.600,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

24%. 

Το κριτήριο επιλογής είναι το χαμηλότερο προσφερθέν μίσθωμα, εφόσον πληρούνται τα γενικά 

χαρακτηριστικά -τεχνικές προδιαγραφές, καθώς και οι όροι συμμετοχής στον διαγωνισμό. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ./τος 715/1979, όπως ισχύει σήμερα, στην